
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SEGRETERIA E SERVIZI ALLE PERSONE 
N°104 del 26/04/2023 registro generale 

N.28 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

LEGGE 9.12.1998, N.431, ART.11 - EROGAZIONE DELLE RISORSE 

RELATIVE AL FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO 

ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE -  ANNO 2022. 

LIQUIDAZIONE AI COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE N. 43. 

INTEGRAZIONE DELLA DETERMINAZIONE N.96/2023. 
 

 

L’anno duemilaventitre addì ventisei del mese di aprile nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°104 del 26/04/2023 

Oggetto: LEGGE 9.12.1998, N.431, ART.11 - EROGAZIONE DELLE RISORSE RELATIVE AL 

FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE -  

ANNO 2022. LIQUIDAZIONE AI COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE N. 43. 

INTEGRAZIONE DELLA DETERMINAZIONE N.96/2023 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata integralmente la propria precedente determinazione n. 96 del 13/04/2023 

con la quale veniva approvato il documento (graduatoria) contenente le risultanze 

dell’istruttoria relativa alle istanze presentate per l’erogazione delle risorse relative al 

Fondo Nazionale per il Sostegno All'accesso alle Abitazioni in Locazione -  anno 2022, di 

cui si ometteva la pubblicazione per ragione di tutela della privacy, provvedendo altresì 

alla successiva liquidazione delle somme;   

 

Ritenuto ora di dover procedere alla pubblicazione del documento contenente l’elenco 

dei soggetti ammessi ed esclusi a cui è stato attribuito dal gestionale Regionale un 

numero identificativo, elaborato sulla base della graduatoria approvata con la 

determinazione n. 96/2023, omettendo i riferimenti ai dati personali a tutela della 

privacy; 

 

Precisato che l’istruttoria ai fini dell’adozione del presente atto è stata espletata dal 

Responsabile del Procedimento Clara Faure, nominata con Determina n. 35 del 

16.02.2023, che ha provveduto a valutare le condizioni di ammissibilità e i requisiti di 

legittimazione e a proporne l’adozione; 

 

Preso atto dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi per il 

firmatario del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990, 

dell’art. 53 d.lgs. 165/2001, dell’art. 6, c. 2, art. 7 e 14 del D.P.R. n. 62/2013;  

 

Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenza del sottoscritto 

Responsabile del Servizio ai sensi del combinato disposto dell’art. 107 del D.Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i.;  

 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento. 

 

2. Di procedere, ad integrazione della propria determinazione n. 96/2023, alla 

pubblicazione del documento, allegato alla presente quale parte integrante e 

sostanziale, contenente l’elenco dei soggetti ammessi ed esclusi a cui è stato 

attribuito dal gestionale Regionale un numero identificativo, elaborato sulla base 

della graduatoria approvata con la determinazione n. 96/2023, omettendo i 

riferimenti ai dati personali a tutela della privacy. 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PESANDO EMANUELA 


